

Årsrapport for perioden 1. juli til 31. december 2024

Jess Sørensen Holding ApS
Fagerdalen 24, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 28 88 73 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Jess Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jess Sørensen Holding ApS
Fagerdalen 24
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 88 73 10

Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2024

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jess Kofoed Sørensen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.067.927, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 68.766.030.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-44.741	-65.563
Resultat før finansielle poster		-44.741	-65.563
Finansielle indtægter	3	2.674.033	8.908.177
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>-1.826</u>
Resultat før skat		2.629.292	8.840.788
Skat af årets resultat	5	<u>-561.365</u>	<u>-1.873.607</u>
Årets resultat		<u>2.067.927</u>	<u>6.967.181</u>
Foreslået udbytte		2.500.000	3.000.000
Overført resultat		<u>-432.073</u>	<u>3.967.181</u>
		<u>2.067.927</u>	<u>6.967.181</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.687.912	5.605.000
Andre tilgodehavender		0	203.190
Selskabsskat		0	572.172
Tilgodehavender		<u>5.687.912</u>	<u>6.380.362</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.016.919	2.016.919
Værdipapirer		61.650.024	62.629.604
Værdipapirer		<u>63.666.943</u>	<u>64.646.523</u>
Likvide beholdninger		<u>39.779</u>	<u>421.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.394.634</u>	<u>71.447.953</u>
Aktiver i alt		<u><u>69.394.634</u></u>	<u><u>71.447.953</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		66.141.030	66.573.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>68.766.030</u>	<u>69.698.103</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>578.754</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>578.754</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat		<u>36.850</u>	<u>1.736.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.850</u>	<u>1.749.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.850</u>	<u>1.749.850</u>
Passiver i alt		<u><u>69.394.634</u></u>	<u><u>71.447.953</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	66.573.103	3.000.000	69.698.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-432.073	2.500.000	2.067.927
Egenkapital 31. december 2024	125.000	66.141.030	2.500.000	68.766.030

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.323.038</u>	<u>7.293.349</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>61.650.024</u>	<u>62.629.604</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.912	0
Andre finansielle indtægter	263.083	1.614.828
Dagsværdireguleringer	<u>2.323.038</u>	<u>7.293.349</u>
	<u>2.674.033</u>	<u>8.908.177</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.826</u>
	<u>0</u>	<u>1.826</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.869.172
Årets udskudte skat	578.754	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17.389	4.435
	<u>561.365</u>	<u>1.873.607</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
E/S Egelundsvej 1 ApS	Albertslund	50%
Ejendomsselskabet Frederiksborgvej 14 ApS	Hørsholm	50%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jess Kofoed Sørensen

Direktør

Serienummer: e398b004-75a1-4068-80c2-7c1735a91b35

IP: 181.224.xxx.xxx

2025-04-21 13:25:34 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-04-21 20:26:41 UTC



Jess Kofoed Sørensen

Dirigent

Serienummer: e398b004-75a1-4068-80c2-7c1735a91b35

IP: 138.84.xxx.xxx

2025-04-22 16:14:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: RFUQC-ZF3TO-JX8RC-FGIYQ-5F6B2-IT7T4

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.